Verkleidung, Aufbauten 18.10.2018

17
8
22 23 24 25 26 27
28
9

53
65 2
13
37 3{“ 301:2\\//j




Verkleidung, Aufbauten 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 25953 assistHRUNG RECHTS 1
2 25959 SITZFUHRUNG LINKS 1
3 71069 SCHRAUBE JM 6X16 DI 1
4 25956 SITZAUFLAGE 1
5 1607 -> 37561 1
8 5232 -> 71201 1
10 26658 KOTFLUEGEL L. WEISS 1
1 25750 MOTORHAUBE WEISS 1
13 2021 -> 71205 1
14 25957 SITZGELENK 1
15 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1
17 71106 -> 37997 1
18 71079 GABEL 6X24 B DIN 71 1
19 25902 GASSTOSSDAMPFER 1
20 25898 KETTENABDECKUNG LIN 1
21 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
22 25950 SITZ 1
23 25954 SITZPLATTE 1
24 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
25 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
26 25958 SITZFEDER 1
27 25778 CENTRAL HAUBE 1
28 25846 ABDECKUNGGELENK REC 1
29 25847 ABDECKUNGGELENK LIN 1
30 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
31 25894 KETTENABDECKUNG LIN 1
32 71107 BLECHSCHRAUBE B4 2X 1
34 26653 MOTORHAUBENRAHMEN 1
35 25884 TRITTBRETTAUFLAGE L 1
36 26666 TRITTBRETT L. GRUN 1
37 26659 KOTFLUEGEL R.GRUN 1
38 25837 PLASTIKSTOPFEN 1

39 25559 SCHALTHEBELBLENDE 1




Verkleidung, Aufbauten 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
40 25825 KABELSCHUH 1
41 25893 KETTENABDECKUNG REC 1
42 25897 KETTENABDECKUNG REC 1
43 71108 KREUTZSCHLITZSENKSC 1
44 25887 DISTANZHUELSE 1
45 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
46 71116 -> 5399 1
47 26663 TRITTBRETT R.GRUN 1
48 6178 CLIPSMUTTER 1
50 25883 TRITTBRETTVERKLEIDU 1
51 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1
52 7335 SCHEIBEA 8,4 1
53 7334 -> 71413 1
54 25752 UNT.MOTORHAUBE WEIS 1
55 25851 MOTORHAUBENGITTER 1
56 71112 NIETE 4X18 1
57 12006 AUFKLEBER HANDBREMS 1
58 12005 AUFKLEBER SCHNITTHO 1
59 12048 AUFKLEBER 1
60 12045 AUFKLEBER MBE 1
61 12046 AUFKLEBER MKE 1
62 12038 AUFKLEBER KOTFLUGEL 1
63 12039 AUFKLEBER KOTFLUGEL 1
64 25753 KLAMMER 1
65 25849 SCHUTZBLECHHALTERUN 1
66 25903 MOTORHAUBE FEDER 1
67 25879 FILZSCHEIBE 1
68 25885 SCHEINWERFERGLAS 1
69 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
70 25163 CENTRALABD.BEFESTIG 1
71 25945 GUMMIBAND 1
72 25946 GUMMIBAND 1

73 25754 HAKEN 1




Verkleidung, Aufbauten

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

74

75

76

77

78

79

80

81

82

71139

71114

25961

13064

71241

12047

25480

25965

25966

NIETE

NIETE 4X12 (ALU)
SITZSCHALTER
AUFKL.ABDECK.OFNUNG
NIETE 4,8X10,5

SIEGLE ETESIA

GRUNE FARBE STICK
SPRUHDOSE FARBE GRU

SPRUHDOSE FARBE WEI

Menge




Instrumentenbrett - Richtung 18.10.2018

PLANCHE ' NUMERD 2 POIR N2 (HASSIS < 13727
51124 £ POUR  N° CHASSIS<S7603

9 10 1 1213 14




Instrumentenbrett - Richtung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 25330 LENKRADKAPSEL-ETESI 1
2 71063 STOPMUTTER HM14X1.5 1
3 25324 ->28725+29978+25330 1
4 25329 SCHUTZBALG 1
5 71109 -> 71111 1
6 25261 TANKUHR 1
7 25260 BENZINTANK 1
8 26301 BENZINTANKBUEGEL 1
9 25844 BATTERIEBEFESTIGUNG 1
10 71029 FLUEGELMUTTER M4 DI 1
1 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1
12 25845 BATTERIE BEFESTIGUN 1
13 25800 BATTERIE 12V 30AH 1
14 25865 SCHALTTAFEL 1
15 7334 -> 71413 1
16 26652 KONSOLE 1
17 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
18 5232 -> 71201 1
19 9017 MUTTER HM10 DI 1
20 25347 BENZINTANKBUGEL 1
21 5334 -> 37997 1
22 71102 NUTKEIL 5X5X35 NFE 1
23 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
24 7335 SCHEIBEA 8,4 1
25 5353 SCHRAUBE HC M6X10 1
26 26255 MOTORAUFLAGE 1
27 2021 -> 71205 1
28 71005 FEDERSTECKER 1
29 71002 BEILAGSCHEIBE A 21 1
31 71091 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
32 25314 KUGELGELENK LHSA 10 1
33 25301 SCHMIERNIPPEL 1

34 25370 VORDERREIFEN 1




Instrumentenbrett - Richtung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 25372 SCHLAUCH FUER VORDE 1
36 25379 ->25385+25370+25372 1
37 25381 VOR.FELGE WEISS 1
38 25855 SEITENSCHUTZ RECHTS 1
39 25856 SEITENSCHUTZ LINKS 1
40 25326 LENKSAEULENFUEHRUNG 1
41 25321 LENKSAEULE 1
42 25336 LAGERBUCHSE 1
43 25320 ZAHNRAD (LENKUNG) 1
44 25327 LAGERBUCHSE C16/20X 1
45 25328 BUCHSE 1
46 25304 DISTANZHUELSE 1
47 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
48 25302 BOLZEN 1
49 25316 SPURSTANGE 1
50 26955 VORDERACHSE 1
51 25312 LENKANSCHLAG 1
52 26353 SPURGELENK RECHTS 1
53 25317 STEUERZAHNRAD 1
54 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
55 26954 LENKSTANGE 1
56 71090 IMBUS WURMSCHRAUBE 1
57 2017 -> 71343 1
58 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
59 26957 LENKHEBEL 1
60 25305 LAGERBUCHSE C20/26X 1
61 26352 SPURGELENK LINKS 1
62 25616 KUGELLAGER 1
64 25896 BATTERIEABDECKUNG 1
67 12002 AUFKLEBER GAS REGEL 1
68 12003 AUFKLEBER ZUENDSCHL 1
69 12007 AUFKLEBER MESSERANT 1

71 01607 01607 1




Instrumentenbrett - Richtung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
72 25900 SCHUTZKAPPE HM5 1
73 1502 -> 71200 1
74 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
75 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
76 25984 VERSCHLURBOLZEN 1
77 25983 KLEMME 1
78 6178 CLIPSMUTTER 1
79 25802 BATTERIE UBERLAUF 1
80 37821 DROSSELGESTANGE KIT 1
81 71104 -> 37996 1
83 25563 KOLBEN 19MM 1
84 71101 SPLINTE V 5 X 28 DI 1
85 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
86 26355 LENKUNG KIT 1
87 28461 REIFEN ABDICHTMIT. 1
88 13021 AUFKLEBER WARNUNG 1
89 25176 SCHUTZKAPPE 1

26953 26953 -> 26957 1




Messerantrieb 18.10.2018

TCHAsSIS N > 79
26

CHASSIS N° < 13794
52668

chaire zinématique




Messerantrieb 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 71047 SEEGERING 15X1 1
2 25110 ZAHNRIEMENSPANNSCHE 1
3 25112 KUGELLAGER 6202 1
4 71039 SEEGERING 35X1.5 1
5 26150 ZAHNRIEMENSPANNER 1
6 9071 SCHRAUBE M8X20 1
7 9056 SCHRAUBE 8X25 1
8 25131 ANSCHLAGSCHEIBE 1
9 26151 ANTRIEBSPLATTE 1
10 25128 SPANNERVERSTAERKUNG 1
1 2017 -> 71343 1
12 5498 GEWINDESCHNEIDSCHRA 1
13 25105 -> 52608 1
14 5041 SCHRAUBE M8X30 1
15 7335 SCHEIBEA 8,4 1
16 2021 -> 71205 1
17 25111 ZAHNRIEMEN TP 1760 1
18 25129 DISTANZHUELSE 1
19 25103 MESSERWELLE RECHTS 1
20 71170 SCHRAUBE M8X60 1
21 25102 LAUFROLLE 1
22 25107 ROLLE HULSE 1
23 25124 SPANNARMZUGFEDER 1
24 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
25 26155 MESSERFLANSCH 1
26 26357 100 ABSCHERSCHRAUBE 1
27 MZ102D MESSER RECHTS H100 1
28 25132 MESSERSCHEIBE 1
30 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M 1
31 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1
32 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1
33 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1

34 25108 RIEMENSCHEIBE 1




Messerantrieb 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 25115 KEILRIEMEN 1
36 25109 ZAHNSCHEIBE 1
37 71037 SEEGERING 52X2 1
38 25475 KUGELLAGER 6205 1
39 25104 MESSERWELLE LINKS 1
40 71006 NUTKEIL 6X6X30 DIN 1
41 26153 SPANNERGABEL KIT 1
42 25512 LAGERBUCHSE C14 /20 1
43 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
44 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1
45 25126 SPANNARM BOLZEN 1
46 71039 SEEGERING 35X1.5 1
47 26156 SPANNSCHEIBE 1
48 25880 MESSERANTRIEBSABDEC 1
49 71109 -> 71111 1
50 MZ102G MESSER LINKS H100 1
51 25050 -> 25054 1
52 71026 SECHSKANTSCHRAUBE 7 1
53 71064 SCHRAUBE 10X70,10.9 1
54 71042 LINSENSCHRAUBE MIT 1
55 5232 -> 71201 1
56 25051 ANSCHLAG FUR ELEKTR 1
57 71119 -=> 71114 1
58 25881 HAUBENABDECKUNG REC 1
59 25886 KLEMME 17/20 1
60 25882 HAUBENABDECKUNG LIN 1
61 12041 AUFKLEBER LINKS 1
62 12042 AUFKLEBER RECHTS 1
63 5041 SCHRAUBE M8X30 1
64 25284 BEILAGSCHEIBE 12,5X 1
65 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
66 71159 SCHEIBE 1

67 25538 ELEC.KUPPL.SCHEIBE 1




Messerantrieb 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
69 25106 DICHTUNG 1
70 25301 SCHMIERNIPPEL 1
71 25117 SCHUTZDECKEL 1
72 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1
73 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
74 25053 E. KUPPLUNG WINKEL 1
75 25288 MOTORSCHEIBE 1
76 71192 KEILE 6,35X6,35X60 1
77 25054 E. KUPPLUNG NM 1
78 26152 SPANNER ARM GESCHW. 1
79 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
80 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1
81 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
82 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
83 26106 R.WELLENLAGER KPLT 1
84 26107 L.WELLENLAGER KPLT 1
85 26030 WELLENLAGER KRONE 1
86 25143 "NILOS" RING 1
87 26154 SPANNARM KIT 1

100 26945 MAHWERK MH230 KPLT 1




Bremsung 18.10.2018

B »_ 61 25 26 16 27 28 .29 30 31 11 32 33 34 16 15

7 21 22 15 16 23 2

2 3 &4 5 &6 7 8 %710 11 12 1




Bremsung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 71053 STOPMUTTER HM14 DIN 1
2 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
3 25734 BREMSTROMMEL 1
4 25735 BREMSBACKE 1
5 25736 BREMSBACKENFEDER 1
6 25737 BACKENSITZ 1
7 26510 RADACHSE KPL. 1
8 71102 NUTKEIL 5X5X35 NFE 1
9 71038 SEEGERING 25X1 1
10 25714 BREMSGESTANGE 1
1 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
12 25708 GEWINDSTANGE 1
13 2021 -> 71205 1
14 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
15 5232 -> 71201 1
16 2235 SCHEIBEA 6.4 1
17 25738 BOLZEN 1
18 25475 KUGELLAGER 6205 1
19 25739 BREMSHEBEL 1
20 25740 EXZENTERACHSE 1
21 2017 -> 71343 1
22 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
23 71079 GABEL 6X24 B DIN 71 1
24 71041 BOLZEN TYP A8X16 D 1
25 25711 FUEHRUNGLAGER 1
26 5334 -> 37997 1
27 7377 BOLZENCLIP 1
28 26560 HANDBREMSEHEBEL 1
29 25729 SCHALTHEBEL 1
30 25421 HANDGRIFF 1
31 25429 DRUCKKNOPF 1
32 26550 VERBINDUNGSACHSE 1

33 25724 HANDBREMSGESTANGE 1




Bremsung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 25723 FEDER 1
35 25727 HAKEN 1
36 25422 HAKENFEDER 1
37 26552 FUEHRUNGSROHR 1
38 25732 EINSTELLFUEHRUNGLAG 1
39 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1
40 21525 STOPMUTTER HM4 1
41 71115 KREUTZSCHLITZSCHRAU 1
42 25829 SCHALTER 1
43 7334 -> 71413 1
44 25726 HEBEL 1
45 25728 ANSCHLAGSCHEIBE 1
46 71004 -> 71355 1
47 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
48 25721 SCHALTERVERBINDUNG 1
49 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
50 25706 HAUPTBREMSGESTANGE 1
51 26555 BREMSPEDAL 1
52 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
53 25301 SCHMIERNIPPEL 1
54 2017 ->71343 1
55 25731 ANSCHLAG 1
56 26250 RAMEN 1
57 25715 UNTERLEG KEIL 1
58 25976 BREMSLEHRE 1
59 25730 BREM.BESCHUTZ.BLECH 1
60 25975 KUPPLUNGSLEHRE 1
61 26563 HAND BREMSE WINKEL 1

62 25741 STIFT BOLZEN 1




Gehause - Schnitthéhe 18.10.2018

59.01




Gehause - Schnitthéhe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1
2 25425 AUSGLEICHSFEDER 1
3 71013 KERBSTIFT 6X30 DIN 1
4 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1
5 26450 HEBEL 1
6 26454 ZUGSTANGE 1
7 71101 SPLINTE V 5 X 28 DI 1
8 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
9 26453 BEFESTIGUNGSBLECH R 1
10 25403 KIPPHEBEL 1
1 1541 MUTTER HM12 DIN 934 1
12 25406 EINSTELLBOLZEN 1
13 71005 FEDERSTECKER 1
14 2021 -> 71205 1
15 25004 STABILISATOR 1
16 7335 SCHEIBEA 8,4 1
17 25432 AUFHANGUNG 1
18 9057 LINSENSCHRAUBE MIT 1
19 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
20 25017 HINTERE ROLLE 1
21 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
22 25014 ABSTANDHUELSE 1
23 9017 MUTTER HM10 DI 1
24 5347 SCHRAUBE M8X25 1
25 25006 ACHSE 1
26 71041 BOLZEN TYP A8X16 D 1
27 26456 HEBEL 1
28 7377 BOLZENCLIP 1
29 25422 HAKENFEDER 1
30 25419 ZEIGERFINGER 1
31 25420 PLATTE HDC 1
32 26452 BEFESTIGUNGSBLECH L 1

33 26100 VORDERE AUFHANGUNG 1




Gehause - Schnitthéhe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 25015 VORDERE ROLLE 1
35 26457 SCHNITTHOEHEANZEIGE 1
36 71004 -> 71355 1
37 26451 VERBINDUNGSACHSE 1
38 7334 -> 71413 1
39 25729 SCHALTHEBEL 1
40 25429 DRUCKKNOPF 1
41 25421 HANDGRIFF 1
43 26101 VORDERE AUFHANGUNG 1
44 26455 VORDERE SCHWINGGABE 1
45 25010 GUMMIANSCHLAG 1
46 5232 -> 71201 1
47 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
48 26801 KORBTRAEGER KPL 1
49 26800 KORBTRAGERFUHRUNG L 1
50 26799 KORBTRAGERFUHRUNG R 1
51 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
52 71103 SCHRAUBE 1
53 26015 SICHERUNGSBOLZEN 1
54 71035 BEILAGSCHEIBE M12 U 1
55 13062 AUFKLEBER MAHWERK 1
56 26950 MESSERHAUBE 1
57 12081 AUFKLEBER HDC 1
58 25018 STABILISATOR 1
59 9071 SCHRAUBE M8X20 1
61 26802 KORBTRAGER R. 1
65 25024 SCHUTZBLECH LINKS 1
66 25023 SCHUTZBLECH RECHTS 1
67 5211 SCHRAUBE M6 X 30 1
71 26833 SCHUTZBLECH KIT MAH 1
100 26945 MAHWERK MH230 KPLT 1

101 25019 -> 28762 + 39084 1




18.10.2018

Beschleunigter Antrieb

41 68 69 70 12

0
5
<
¥
v




Beschleunigter Antrieb 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 25616 KUGELLAGER 1
2 25615 LAGERBUECHSE C10/15 1
3 25614 DRUCKLAGER 1
4 25611 ABTRIEBSWELLE 1
5 71015 FEDERRING 45X22 4X1 1
7 71047 SEEGERING 15X1 1
8 25601 KUPPLUNGSKORPER 1
9 25613 DRUCKFEDER 1
10 25606 KUGELLAGER 7202 BE 1
1 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
12 71256 SCHRAUBE M8X20,12.9 1
13 25600 ANTRIEBSWELLE 1
14 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
15 71044 INNENSECHSKANTSCHRA 1
16 25515 -> 52749 1
17 2017 -> 71343 1
18 25380 HINTERRAD KOMPLET 1
19 71055 MUTTER M12X1.25 NFE 1
21 25551 SCHALTHEBEL 1
22 25711 FUEHRUNGLAGER 1
23 5334 -> 37997 1
24 2235 SCHEIBEA6.4 1
25 2021 -> 71205 1
26 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
27 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
28 71108 KREUTZSCHLITZSENKSC 1
29 5232 -> 71201 1
30 25552 FEDERBLATT 1
31 71004 -> 71355 1
32 26514 SCHALTHEBELWELLE 1
33 71039 SEEGERING 35X1.5 1
34 25555 SCHALTGESTANGE 1

35 25554 KUGELGELENK TYP AS 1




Beschleunigter Antrieb 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
36 25564 LAGERBUCHSE 12 X 16 1
37 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1
38 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
40 71009 KEIL 4.76X19.05 1
41 71046 SEEGERING 3/4" 1
42 25556 HEBEL 1
43 25500 KETTE 1
44 25501 KETTENVERSCHLUSS 1
45 71045 SEEGERING 25X2 1
46 25521 DISTANZHUELSE 1
47 25112 KUGELLAGER 6202 1
48 7335 SCHEIBEA 8,4 1
49 25503 KETTENSPANNERACHSE 1
50 25504 SPANNRITZEL 1
51 9057 LINSENSCHRAUBE MIT 1
52 25505 AUSGANGRITZEL 25 ZA 1
54 25520 KUPPLUNGSGESTANGE 1
55 25525 DISTANZHUELSE 1
56 26515 KUPPLUNGSGABEL KOMP 1
57 5455 LAGERBUECHSE C14/18 1
58 26513 KUPPLUNGSTRAEGER KP 1
59 26517 KUPPLUNGSGABELTRAEG 1
60 71079 GABEL 6X24 B DIN 71 1
61 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
62 26518 KUPPLUNGSGABELTRAEG 1
63 26512 UNTERER RIEMENSPANN 1
64 25514 ZUGFEDER 1
65 25528 KEILRIEMEN SPA 1367 1
66 25529 ANTRIEBSCHEIBE 1
67 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1
68 25507 GETRIEBEANTRIEBSSCH 1
69 25508 KEILRIEMEN SPA 925 1

70 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1




Beschleunigter Antrieb

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

71

72

73

74

75

77

79

80

81

82

83

84

85

86

90

92

93

94

95

96

25506

71053

26511

25511

71007

71105

71008

25527

25526

71150

25382

25375

25373

25617

5423

20602

25620

25741

71192

28461

MA100

25978

25506

71053

RIEMENSPANNER

FEDER

KEIL 6,35 X 6,35 X
SECHSKANTSCHRAUBE H
KEIL 6X6X20 FORM B
KUPPLUNGSANTRIEBSCH
KUPPLUNGSABTRIEBSCH
SCHRAUBE
HINTERRADFELGE-WEIS
SCHLAUCH
HINTERREIFEN 20"X 8
STAUBDICHTUNG MSIL
LAGERBUCHSE 15X21X2
KEIL 5X5X25
KUPPLUNGSSCHEIBE
STIFT BOLZEN

KEILE 6,35X6,35X60
REIFEN ABDICHTMIT.
STOLLENBEREIFUNG
STOLLEN REIFEN
GETRIEBE

STOPMUTTER HM14 DIN

Menge




Elektrische Verkabelungen 18.10.2018




Elektrische Verkabelungen 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 25822 ZWEIPOL.STECKDOSE 1
2 25781 MICROSCHALTER 1
3 25785 VERZIERTEIL 1
7 25816 SCHALTERHALTERUNG 1
10 25811 RELAIS 12V 1
11 25819 UMSCHALTRELAIS 1
12 25800 BATTERIE 12V 30AH 1
14 25820 BETRIEBSTUNDENZAEHL 1
17 25803 SICHERUNGSTRAEGER 1
18 25798 MICROSCHALTER 1
20 25582 SCHEINWERFER 1
21 25818 KABEL TUELLE 22 1
22 25797 KABELBUNDEL MVEHH 1
24 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1
26 71112 NIETE 4X18 1
27 28388 ZUNDSCHLUSSEL 1
30 2235 SCHEIBEA 6.4 1
31 5232 -> 71201 1
32 5334 -> 37997 1
33 71001 MUTTER 1/4" 1
35 71104 -> 37996 1
36 1607 -> 37561 1
38 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
39 25815 GLUEHLAMPE 21 W 1
40 25826 SICHERUNG 8A 12V 1
41 71087 SCHRAUBE HM3-25 1
42 71012 MUTTER 1
43 28384 ZUNDSCHLOSS 1
46 25575 SCHUTZTEIL 1
47 1502 -> 71200 1
48 5311 -> 71200 1
49 25780 SCHEIBE 1

50 25961 SITZSCHALTER 1




Elektrische Verkabelungen

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

25804

21119

7915

25097

25825

25776

25749

25786

25748

25789

25817

25782

20693

1557

22011

7094

KABELTUELLE 28
RING 260 MM

OSE
VERLANGERUNGSTUCK
KABELSCHUH

RELAIS BECHER
MESSER SCHALTER HYD
EINSATZ MESSER
LICHTSCHALTER
EINSATZ LICHT
ABDECKUNG

EINSATZ OL
SECHSKANTSCH.HM6X25
MUTTER HM 6 DIN 934
SCHRAUBE M 8X20

BEILAGSCHEIBE B 4,3

Menge




18.10.2018

Fangkorb

ARSI T en,

SR T T TN
S EEERETUNT RV

S




Fangkorb 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 26805 KORBRAHMEN LINKS 1
2 26807 KORBRAHMEN RECHTS 1
3 26009 VORDERERBUEGEL 1
4 26010 STREBE 1
5 26810 GELENKPLATTE 1
6 26005 GELENKACHSE 1
7 26012 UNTERE QUERSTREBE 1
8 26013 OBERE QUERSTREBE 1
9 26018 ENTLEHRUNGSBUEGEL 1
10 26003 STIRNPLATTE 1
1 26004 KORBDECKELGELENK 1
12 26050 GEWEBE 1
15 26058 KUGELGELENK 1
16 26028 GUMMISTREIFEN 1
17 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
18 26034 GEGENSCHARNIER 1
19 26027 KORBDECKEL 1
20 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1
21 1607 -> 37561 1
22 71058 KREUTZSCHLITZSCHRAU 1
23 71116 -> 5399 1
24 71128 SCHRAUBE M5X16 1
25 71013 KERBSTIFT 6X30 DIN 1
26 71040 SPLINTE V4X28 DIN 9 1
40 26812 KIPPHEBEL RECHTS 1
41 26813 KIPPHEBEL LINKS 1
42 71079 GABEL 6X24 B DIN 71 1
43 26035 GASFEDER 1

44 26036 STOPFEN DIAMETER 13 1




Gewichte - Deflektor - Haube - Korb 18.10.2018




Gewichte - Deflektor - Haube - Korb 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 25924 ZUZATZGEWICHTE 1
2 24615 SCHRAUBGRIFF 1
3 26075 DEFLECTOR 1
4 26059 KORBABDECKUNG WEISS 1
5 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1
6 71120 NIETE 1
7 25878 KLAMMER 31/36 1
8 26056 ABDECKUNGAUFLAGE 1
9 26025 HINTERE ABDECKUNGAU 1
10 25886 KLEMME 17/20 1
1 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
12 26760 GEWICHTTRAEGER LINK 1
13 26761 GEWICHTTRAEGER RECH 1
14 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
15 9017 MUTTER HM10 DI 1
16 12048 AUFKLEBER 1
17 20681 STIFTSCHRAUBE 1
18 7377 BOLZENCLIP 1
19 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
20 25901 VIERKANTVERSCHLUSS 1
21 26755 STOSSSTANGE 1
22 7335 SCHEIBEA 8,4 1
23 2021 -> 71205 1
24 26076 DEFLECTORAUFHANGUNG 1
25 26080 DEFL.BOGEN VERS.91 1
26 29647 STOPFEN DIA.30 1
27 7369 GRIFF 1
28 71044 INNENSECHSKANTSCHRA 1
29 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
30 5232 -> 71201 1
31 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
32 26078 DEFLECTORHANDGRIFF 1

33 26085 DEFLEKTOR ANSCHLAG 1




Gewichte - Deflektor - Haube - Korb

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34 5486 SCHRAUBE 4X30
35 21525 STOPMUTTER HM4
36 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3

37 26072 VERSTARKUNGSBLECH

Menge




Hydraulischer kit 18.10.2018

MO




Hydraulischer kit 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 27117 ROHRENDE KUGEL 1
2 26070 WINKELVERSCHAUBUNG 1
3 26066 SCHLAUCH 1010 MM 1
4 26067 SCHLAUCH 1250 MM 1
5 71018 SPLINTEV 3,2 X 18 1
6 26057 ZYLINDERSCHIENE 1
7 26052 HUBZYLINDER 1
8 71003 GELENKBOLZE 1
9 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
10 7334 -> 71413 1
1 2017 -> 71343 1
12 26069 VERSCHRAUBUNG 1
13 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1
14 26053 ELEKTROPUMPE 1
15 26063 PUMPENPLATTE 1
16 26065 SCHLAUCH 1170 MM 1
17 26064 SCHLAUCH 935 MM 1
18 26068 EINFUELLVERSCHLUSS 1
19 71109 -> 71111 1
20 26071 VERSCHRAUBUNG 1
21 26055 KLAMMER 21/25 1
22 20597 KABELABSTABDSTUCK 1
23 21119 RING 260 MM 1
24 2021 -> 71205 1
26 26060 T STUCK 1

27 29592 2L HV46 OLKANNE 1




Anhanger kit 18.10.2018




Anhanger kit 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
3 25911 -> 28075 1
5 26772 ANHAENGERVORRICHTUN 1
6 25916 BOLZEN A 10 H11X55 1
7 25919 BEFESTIGUNGSLASCHE 1
8 26771 HALTERRUNG 1
9 71104 -> 37996 1
10 1607 -> 37561 1
1 27066 SPLINT 1
12 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
13 7334 -> 71413 1

14 9017 MUTTER HM10 DI 1




Getriebe 18.10.2018

GRAISSE
FETT -89

GREASE : 1




Getriebe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 4500 GEHAUSE 1
2 4501 ZAHNRAD 15 Z 1
3 4502 ZAHNRAD 16 Z 1
4 4503 ZAHNRAD 20 Z 1
5 4504 ZAHNRAD 25 Z 1
6 4505 ZAHNRAD 30 Z 1
7 4506 ZAHNRAD 20 ZAHNE 1
8 4507 ZAHNRAD 25 Z 1
9 4508 ZAHNRAD 30 ZAHNE 1
10 4509 ZAHNRAD 34 Z 1
1 4510 ZAHNRAD 37 Z 1
12 4511 ZAHNRAD 33T 1
13 4512 BEDINUNGS RING 1
14 4513 KETTENZAHNRAD 18 1
15 4514 KETTENZAHNRAD 9 1
16 4515 WELLE 1
17 4516 KEGELRAD 13 1
18 4517 HULSE 1
19 4519 WELLE 9 1
20 4520 ZAHNRAD 357 1
21 4518 HULSE 1
22 4521 KEIL 1
23 4522 VERIEGEL KEIL 1
24 4523 SCHEIBE 1
25 4524 SEEGERRING 1
26 4525 SCHEIBE 1
27 4526 STUTZKNAGGE 1
28 4527 KETTE 1
29 4528 SCHEIBE 1
30 4529 STUTZKNAGGE 1
31 4440 KUGEL 1
32 4433 SCHEIBE 1

33 4441 SCHRAUBE 1




Getriebe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 4442 FEDER 1
35 4436 SCHRAUBE 1
36 4443 SCHEIBE 1
37 4537 LAGER 1
38 4538 SCHEIBE 1
39 4539 LAGER 1
40 4540 ZAHNRAD 12 Z 1
41 4541 SCHRAUBE 1
42 4542 DICHTUNG 1
43 4543 DIFFERENT.SEITENRAD 1
44 4544 1/2 LAGER 1
45 4545 DIFF. FLANSCH 1
47 4547 OBERES GEHAUSE 1
48 4548 GABEL 1
49 4549 WELLE 1
50 4546 WELLE 1
59 4550 DIFF. ZAHNRAD 1
60 4551 DIFF. WELLE 1
61 4552 D. WELLE LAGER 1
62 4553 DIFF. FLANSCH 1
63 4554 ZAHNKRONE 1
64 4555 SCHEIBE 1
65 4556 SCHEIBE 1
66 4557 SEEGERRING 1
67 4558 SCHRAUBE 1
68 4559 SCHEIBE 1
69 4560 WELLE 1
70 4561 WELLE 1
71 4444 STOPFEN 1
74 4562 HULSE 1
75 4563 HULSE 1
76 4564 SCHEIBE 1

77 4565 HULSE 1




Getriebe

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

720

721

771

811

841

861

4566

4567

4450

4569

4570

4571

4572

4573

4574

4575

4576

4583

4577

4578

4579

4580

4581

4582

NADELLAGER
NADELLAGER
DICHTUNG
HULSE
DICHTUNG
NADELLAGER
HULSE
NADELHULSE
HULSE
DICHTUNG
NADELLAGER
FET DOSE
DICHTUNG
CLIPS
HULSE
HULSE
HULSE

HULSE

Menge




Kabine H100

18.10.2018

50-01

1=}

\O

—5

6q-




Kabine H100 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 25481 FR.SCHEIBE+EINFASSG 1
2 25482 R.TUR SCHEIB+EINFAS 1
3 25483 L.TUR SCHEIBE+EINFA 1
4 25487 SPIEGEL 1
5 25484 L.HINT.SCHEIBE+EINF 1
6 25485 R.HINT.SCHEIBE+EINF 1

7 25486 HIN.SCHEIBE+EINFASS 1






